1

ANO XIV – Nº 52 – Edição de 25/09/2019.

ÍNDICE

EDITAL: EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE REDAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE REDAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão e a

Comissão Organizadora de Concursos, designada através da Portaria nº 348, de 16/08/2019, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do item 6.5 do Edital nº 001/2019 – Processo Seletivo

Simplificado, torna público a listagem dos candidatos inscritos e habilitados no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de estagiário – Edital 001/2019 – e convoca-os para fazerem a

prova de redação prevista no instrumento convocatório (item 7 do Edital) conforme listagem abaixo.
1. A prova de redação será aplicada no dia 28/09/2019, na Escola Municipal DR. TANCREDO DE ALMEIDA

NEVES, localizada na Rua Altino Arantes nº 172, Abernéssia, Campos do Jordão/SP (antiga Funcamp),

no horário das 10:00 às 12:00.

2. Os candidatos deverão se apresentar, ao menos com 30 (trinta) minutos de antecedência em relação ao

horário de início das provas, findo este prazo os portões serão fechados.

3. Os candidatos deverão ainda observar para realização da prova o que consta nos itens 7.4 a 7.7 do

Edital, que seguem abaixo reproduzidos:

“7.4 - Ao candidato só será permitida a realização da prova na data e horário constante conforme este

Edital.

7.5 - Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência

do candidato.

7.6 - O candidato deverá comparecer no local designado, para realização da prova objetiva, munido de

caneta esferográfica de tinta azul ou preta e do documento de identificação original com foto. Não será

admitido na sala de prova o candidato que não apresentar o documento de identificação.

7.7 - Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do

candidato com clareza.”

4. Da listagem dos candidatos habilitados a realizarem as provas:

2

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO  Nº RG  Nº CPF

001 LUDMILA QUINTANILHA DA SILVA  MG 18.926.388 459.399.318-04

002 JOÃO VICTOR RIBEIRO DE H. L. MARINHO  53.086.986-X 377.024.868-64

003 IGOR DE SOUZA CARVALHO 37.158.320-2 453.392.008-09

004 JULIA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA  60.319.123-X 301.447.568-44

005 LAÍS CHAVES DAMIÃO  58.890.170-2 487.451.188-90

006 CÉSAR AUGUSTO DE MORAES COSTA  41.306.122-X 392.723.308-07

007 ROBERTO APARCECIDA FERNANDES PEREIRA  53.554.809-6 460.128.318-38

008 ALINE APARCIDA FERNANDES PEREIRA  53.554.810-2 460.127.938-04

009 LUIS FELIPE NUNES DE CAMPOS  54.184.241-9 433.546.828-84

010 MATHEUS FELIPE CARVALHO DE SOUZA  53.554.955-6 435.159.238-96

011 FRANKLIN PAULO DOS SANTOS CONSTANTINO  46.960.450-5 460.752.858-73

012 RAÍLA DESIDERIA ROMEIRO  MG 19.946.968 136.121.466-02

013 LARISSA MARIANA RABELLO DE ARAUJO  46.936.739-8 456.231.298-03

014 LUANA LIMA SANTOS  44.056.724-7 411.064.128-42

015 PATRICK MARCELO DOS REIS  42.300.684-8 336.035.278-52

016 AMANDA CONCEIÇÃO DA COSTA  48.914.715-X 361.125.998-56

017  LAYSE DA SILVA PEREIRA  42.449.013-4 425.005.338-59

018  NICOLAS EMANUEL SALVADOR SANTOS 47.020.810-7 485.253.398-90

019 AMANDA LETICIA ROMEIRO  MG 19.908.922 130.002.076-86

020 VITORIA ISABELA DOS SANTOS VERAS  55.697.525-X 502.199.588-07

021 JULIA MARIA DE CARVALHO SILVA  62.830.245-9 527.497.008-76

022 WELLIGTON GUSTAVO COSTA  62.149.436-4 507.755.548-63

023 NATHALIA EVARISTO DE OLIVEIRA  58.588.639-8 529.631.078-03

024 GABRIELA LEMES DOS SANTOS  56.191.134-4 477.350.598-25

025 ALINE SILVA DE MORAIS  48.927.852-8 412.318.33874

026 NILSON JHONATAN DE FREITAS  53.805.092-5 427.762.388-35

027 GEOVANA L. DE LIMA  43.638.904-6 430.026.898-31

028 VITORIA RAFAEL SIMÕES  54.405.632-2 473.173.728-11

029 GABRIELY ESTEFANI FLORIANO PINTO 60.408.512-6 502.416.468-71

030 MAURICIO GUILHERME DOS S. MACIEL  41.732.382-7 384.739.728-13

031 IZABELLA FRANCINE REIS DE ALMEIDA  38.585.338-5 386.735.358-13

032 SAMANTA TAKEDA DA SILVA  48.893.574-X 396.746.598-54

033 LIDIANE REGINA MELO DOS SANTOS  47.020.572-6 418.580.988-31

034 ELISABETH WALTER DE FREITAS  10.786.203-7 057.177.378.82

035 EMILIANE TATIELI LAUCIMARA EUFROZINO

FREITAS

36.370.492-9 406.094.328-26

036 ANA CLARA DE AQUINO  48.553.723-0 401.476.948-84

037 ALEXIA ESTEFANIA DA SILVA  47.079.277-2 386.813.108-60

038 DÉBORA LETICIA ALVES D. SANTOS  49.607.299-7 426.491.018-81

039 ANA LETÍCIA DOS SANTOS RAMOS 54.783.205-9 461.818.868-50

040 ALEXANDRE SILVA DA COSTA  39.834.903-4

041 MELINA GOMES SILVA  43.009.347-0 347.529.388-98

042 RAFAEL ARAUJO MORENO MONTEIRO  52.104.202-1

043 RICARDO FERNANDES HOMERO  37.204.088-3 448.484.318-83

044 SUELEN FERNANDA LIMA DOS SANTOS  48.531.426-5 423.386.458-39

045 MANOELA DOS SANTOS PEREIRA  58.127.531-7 472.153.738-78

046 TAMIRES DA SILVA GOMES  56.608.990-6

3

047 GUILHERME DA MATTA SANTIAGO  52.294.891-1 528.671.998-83

048 ELAINE ROMEIRO DOS SANTOS  48.429.619-X 400.095.898-48

049 THIAGO GONÇALVES RIBEIRO  39.770.874-9 476.403.448-40

050 BIANCA DIAS DA SILVA  52.555.270-4 476.196.208-93

051 HELTON RICARDO SANTOS DA COSTA  44.238.249-2 436.053.378-05

052 RAFAEL RODRIGUES  53.356.575-3 321.242.338-23

053 DANIELE CRISTIANE DE OLIVEIRA  48.967.074-X 420.808.478-21

054 NIELE RENATA ROQUE  35.473.845-8 301.807.858-69

055 MARIA PRISCILA DA SILVA  40.458.009-9 362.135.478-60

056 HELEN CRISTIANE MARTINI  45.450.031-2 389.843.278-59

057 LUANA CRISTINA FAUSTO DE GODOI  53.407.107-7 420.358.318-73

058 CELIA ANDRADE MOREIRA DE MARCO  14.628.501-3 045.137.528-90

059 ANA CAROLINA MACHADO  50.790.083-1 470.220.768-71

060 AMANDA SILVA DE CARVALHO  54.736.437-4 490.525.448-59

061 BRUNA CRUZ ROQUE  54.406.052-0 465.378.118-48

062 GLAUCIA LEMES MARTINS  50.159.318-4 389.346.668-11

063 FLAVIO HENRIQUE SANTANA DA SILVA  50.874.528-7 466.054.148-70

064 EMNYLIE REGINA PINTO   766.628.022-04

065 REBECA DA COSTA MACHADO  52.951.984-7 460.656.048-79

066 DANA CRISTINA ALVES  44.291.123-3 436.888.858-80

067 PEDRO IGOR J. DA SILVA  32.811.116-8 416.700.328-76

068 MILLENA CAROLINA DEGLI ESPOSTI DA SILVA  39.043.599-5 428.100.118-43

069 DANIELE MARIA MOREIRA  47.407.813-9 442.307.578-40

070 MIRELLA CATHERINE DEGLI ESPORTI DA SILVA  39.043.598-3 438.103.078-82

071 DANIELA RODRIGUES DO NASCIMENTO  41.307.165-0 313.185.018-30

072 MATHEUS DA COSTA  59.913.334-X 494.139.398-88

073 PIETRA CESARIO BUENO  44.838.673-2 424.256.308-64

074 PAULO EDUARDO DE LIMA PENA  39.935.269-7 454.085.638-39

075 ANA CAROLINA DA SILVA  56.856.991-X 461.839.038-76

076 ARETUZA IMOTO DE PAULA  39.661.136-9 435.691.188-19

077 ANA ROSA RIBEIRO MARCONDES  54.397.079-6 127.758.596-23

078 KEVIN WILLIAN SIQUEIRA  56.933.130-4 479.027.198-62

079 GABRIELLY REBELO DE COSTA  53.711.198-0 437.490.108-62

080 LUCAS LEANDRO DE LIMA  58.356.033-7 477.563.128-48

081 LUCAS PAULA DA SILVA ALVES  58.422.045-5 479.843.778-63

082 PATRÍCIA FATIMA DA SILVA FARIA TEIXEIRA  42.533.980-4 361.547.428-78

083 CRISTIANE MARA ALVES  33.402.550-3 311.390.528-10

084 JOICE DE FÁTIMA BIZARRIA MORAIS  63.182.714-6 533.053.318-01

085 GABRIELA GRACIO SBRANA MARTINS  37.302.242-6 397.025.848-09

086 EWILLYN KASSIA PORTO  42.747.9114-3 422.160.178-76

087 THAÍS RAMOS FERREIRA DA VILA  38.592.907-9 397.353.408-01

088 MARIA EDUARDA BARRETO FERNANDES  55.164.405-9 529.709.858-07

089 SULEYMAR GLAICE MARTINS  44.138.293-9 315.273.088-80

090 MATHEUS LUCAS DE LIMA FERRO  52.894.288-8 437.409.808-93

091 JESSICA APARECIDA DA COSTA  48.420.053-7 416.789.548-02

092 LARISSA CAROLINE DA SILVA  58.052.655 472.296.668-05

093 LUCAS DE ARAUJO CANDIDO  60.033.344-9 507.260.398-96

094 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES MOREIRA  46.256.687-0 369.546.618-99

095 EMILY SHAYENE OLIVEIRA DE LIMA  50.874.420-9 396.267.888-36

4

096 JOAO VICTOR DA SILVA PEREIRA  57.142.734-0 509.999.458-07

097 MARIA SOLANGE DA SILVA  24.751.830-X 159.698.338-86

098 LUCAS ALEXANDRE LOPES DA SILVA  53.711.310-1 375.743.588-50

099 LUCAS LIMA DOS SANTOS  45.380.382-9 435.318.018-56

100 BRUNO FERNANDES BARBOSA  47.610.068-9 381.196.658-80

101 BEATRIZ MOREIRA BESSA  52.295.145-4 015.014.673-60

102 AMANDA MARIA CORTEZ DA COSTA  46.269.939-0 104.172.416-07

103 SABRINE FABRICIA ALVES  45.980.255-0 382.081.668-20

104 KAREN PILAR DA COSTA KESSLER  49.001.962-6 436.337.288-56

105 MARCELLA ROBERTA LOPES CONTIPELLI 39.091.278-5 448.775.718-50

106 GABRIEL DIAS MACEDO DE FARIA  54.397.292-6 480.439.538-56

107 ELAINE CRISTINA RAMOS DE OLIVEIRA  26.438.837-9 151.906.788-80

108 ANA LARISSA DA SILVA PINTO  54.172.848-9 456.592.942-12

109 MARIA LUIZA DA SILVA PEREIRA  54.405.593-7 487.266.158-35

110 ELEN CRISTINA VENANCIO NASCIMENTO  47.079.963 364.714.408-80

111 LUIZ FELIPE BARBOSA NUNES  56.559.718-8 465.655.528-27

112 EMILENE RIBEIRO LEANDRO  27.962.948-5 274.789.428-22

113 MARLENE APARECIDA FERNANDES  33.783.296-1 340.619.438-98

114 EVELINE RAFAELA T. BADDRAUS 48.929.354-2 412.647.018-29

115 GUSTAVO JOSÉ MAXIMINO SILVA  38.025.719-1 369.737.028-37

116 VANESSA CRISTINA SILVA E SILVA  46.598.719-9 474.210.188-08

117 AMANDA NAVARRO PORTO  39.392.409-9 478.478.358-00

118 PEDRO IVO F. DE OLIVEIRA   455.274.688-05

119 DAVI ENRIQUE JONCK 36.571.058-1 409.807.478-80

120 GUSTAVO SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA  50.161.373-0 446.120.268-29

121 FELIPE DE SOUZA COSTA ALVES MUNIZ  53.087.036-8 417.504.098-60

122 MATHEUS MIRANDA DA COSTA  37.621.247-0 443.803.018-85

123 THIAGO MATHEUS DIAS DA SILVA  55.780.221 474.966.878-80

124 ANDRESSA ALVES SANTOS  50.874.266-3 461.110.848-10

125 MARIA GABRILA SILVA CHAVES  55.737.390-6 444.609.798-96

126 FERNANDA GALLUCCI MANTOVANI  50.063.901-2 458.820.188-38

127 JESSSICA DOS SANTOS BENEDETTI  57.616.325-8

128 JOÃO MURILO DA ROCHA R. DE SOUSA  54.340.581-3 496.412.528-95

129 GISELE C. DE S. PINTO  47.435.482-9 394.667.078-41

130 MARIA HELENA DA SILVA  32.482.081-1 296.450.198-00

131 JULIA PEREIRA FERREIRA  52.206.379-2 401.507.458-00

132 ANA LUIZA DE LIMA  35.474.079-9 422.567.338-31

133 YASMIN PINTO MACHADO  58.107.293-5 475.959.338-11

134 SYNDHIA AURELIE RODRIGUES  44.094.849-6 435.244.098-14

135 PEDRO HENRIQUE JOAQUIM 47.139.144-X 430.355.368-99

136 THIAGO HENRIQUE F.S. SANTOS  37.551.2011-0

137 MARIA JULIA DIAS DE LIMA  39.209.983-4

138 WELINGTON DE OLIVEIRA GALHARDO  35.764.169-3 389.716.678.00

139 CRISTIANE DOS SANTOS GALHADO  24.662.254-4 156.343.778-38

140 PAULA CAROLINA PINTO DE MELO  56.739.207-7 457.204.298-59

141

142 SARA HELEN ALVES PEREIRA  56.104.888-5 406.990.558-81

143 ISABELLA CASSIA BATISTA DA MATTA  57.857.600-4 473.622.488-65

144 LAÍS DOS SNTOS  44.138.238-1 312.528.448-16

5

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, Secretaria Municipal de Administração,

Comissão de Concurso, aos 25 dias do mês de setembro do ano de 2019.

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO CONCURSO (Portaria 349, 16/08/2019) - Portaria

MARIA ÂNGELA COSTA DE OLIVEIRA

MARLENE LOPES SILVA SILVEIRA

SONIA MARIA BARBOSA DE SOUSA